
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 0.10
出来高 9.0 

鉛 24.75 － 26.00
現   物 0.78 

前営業日比 142.35 － 142.45
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 160 118,153

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 160 191,262
現   物 亜鉛 30 191,860

前営業日比 鉛 25 41,744
先   物 ニッケル ▲ 1,590 163,867
出来高 錫 2,140 147,782

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 6,438 ¥1,103,290

前日比 アルミ ▲ 412 ¥329,095

先   物 亜鉛 ▲ 612 ¥436,435

出来高 鉛 ▲ 231 ¥265,079
アルミ合金 ニッケル ▲ 42,784 ¥3,468,670

現   物 錫 35,229 ¥3,237,897

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

9月限
10月限
11月限
12月限
1月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

7.0
1,867.5

¥319,467
2,364 

　 前場売   後場買 終値

23.0

7,765.0
29.0

7,712.5
33.5

21,735.0

2.5

3,144.0
29.0

3,126.0

4,223 

¥455,665
2,371 

21,745.0
110.0

21,625.0
270.0

1,877.0

500.0
21,685.0

510.0

1,853.5

24,680

¥310,143

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,788,339

14,990
196,150

2,195.5
4.5

1,760.0
0.0

2,215.5
▲ 2.5

1,760.0

3,131.5
▲ 0.5

3,121.0
▲ 6.0

145.51

0.0

5,806 

¥454,137
1,566 

¥274,8681,851.5
28,950

-

3,106.5

2,209.0
19.5

2,225.5
10.5

1,373 

¥322,377
1,366 

¥256,098

¥256,098

-

1,760.0

1,760.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,164,115
¥1,178,074

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：9月23日・現地：9月22日

前営業日比
13,897 
1,766 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,137,152

前営業日比

18,610

-

7,680.0
114,376

-

¥1,137,161
13,839 

¥1,125,811
9,870 

21,650.0
3,684

-

32,881 
¥3,146,654

55,945 

¥273,122 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

1,950 0

33,100

0

-

52,670

-

2,228.5
168,615

1,373 

¥385,041
¥510,629

¥4,058,344

4,965
122,775

183,100
上海：円換算

¥1,290,849

2,478.0
1.0

▲400 
▲3,650 
▲1,675 

0 
▲40 

▲186 
0 

4,160

¥360,574
2,078 

2,500.0
0.0

12.0
24,660.0 ¥3,568,633

▲29,355 
-

63,850
341,650

2,120
2,500.0 ¥363,775

349.40
348.20
347.10

1,670.8

60,974

51,520.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲4,820 

▲ 340.0 25.0 ▲506 35,865

40,525 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

10.0
51,955.0

0.0

24,735.024,565.0 24,562.0 上海在庫(トン)

905.8349.85

-

41,633 
3,427

プラチナ
1,954.8

¥3,574,453
▲ 30,048 

¥7,496,675

¥7,559,972

58,407

¥1,121,983
1,708

-
6.2

243,583
26,833,782
▲ 114,129
¥243,118

346.95

2,200

▲ 1.35
71,553
45,403

104

1,671.4

1,681.1

35 ▲ 755

899.0
▲ 10.1
27,541

222,974
▲ 552

316,337,094
▲ 1,241,773

906.0
906.01,676.1

1,954.8

1,961.7
1,958.7

¥2,844 ¥131,803

-
1,966.2

13.7
65,282

0

51.50
1,075

66,382

備考欄
nikkin202209

¥314,374

(9月16日現在)

9,138

2,160.50
2,167.50
2,172.00
2,175.00

-

2,500.0
0.0

▲ 335.0
24,525.0

2,478.0
1.0

30.0
1,889.0

1,760.0
0.0

19.0

7,815.0
53.5

7,737.0
26.5

52,248
178

79,745

nikkankinzoku.co.jp
1,992 ▲157 

6,096 

¥1,168,887
ロンドン金

1,671.85 1,671.85
ＨＨ銀 1,954.5

上海（元）：10月限
62,390

12,455 
▲96 

12,028 

20.69前営業日の元レート

4,775 
80 

206,945

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

